
 
 

UCHWAŁA NR XVI/107/25 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39) oraz art. 111 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, 
poz. 621) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 1 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 6 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 
23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2025 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu Pomocy  
zgodnie z załącznikiem numer 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 7353



§ 7. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XII/86/24 Rady Gminy Pątnów z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2025 rok  który otrzymuje brzmienie: ,, Różnica między dochodami 
i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 548 302,38 zł, którego źródłem pokrycia będą 
przychody z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 757 800,00 zł, 
przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 521 869,96 zł, przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 133 394,42 zł oraz przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek 
w kwocie 135 238,00 zł". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7353



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80104 0,00

2460 0,00

852 0,00

85295 0,00

0970 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 013 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 637 334,00 0,00 4 637 334,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 730 202,13 63 600,00 52 793 802,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 013 535,00 0,00

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Oświata i wychowanie 518 681,00 60 000,00 578 681,00

56 681,00 60 000,00 116 681,00

0,00 60 000,00 60 000,00

Pomoc społeczna 567 629,15 3 600,00 571 229,15

4 5 7 8

bieżące

Pozostała działalność

3 600,00 3 600,00

5 295,15 3 600,00 8 895,15

Wpływy z różnych dochodów 0,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

376 201,00 0,00 376 201,00

majątkowe

12 634 421,00 0,00 12 634 421,00

40 095 781,13 63 600,00 40 159 381,13

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/107/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7353



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

716 100,00 716 100,00 716 100,00 0,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 100,00 746 100,00 746 100,00 0,00 746 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 100,00 716 100,00 716 100,00 0,00 716 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 100,00 746 100,00 746 100,00 0,00 746 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 620,00 557 000,00 557 000,00 0,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 620,00 1 722 620,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 950,00 160 950,00 160 950,00 0,00 160 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 439 620,00 717 000,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 620,00 1 722 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 620,00 557 000,00 557 000,00 0,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 620,00 1 722 620,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 670,00 716 050,00 716 050,00 0,00 716 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 620,00 1 722 620,00 0,00 0,00

1 690 238,00 238 000,00 238 000,00 1 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 238,00 1 452 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

1 747 238,00 258 000,00 258 000,00 1 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 238,00 1 489 238,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 1 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 258 000,00 1 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 452 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 238,00 1 452 238,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

1 489 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 238,00 1 489 238,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

1 722 620,00

0,00

0,00

1 722 620,00

0,00

0,00

0,00

1 722 620,00

0,00

400

40002

600

60004
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

1 722 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

710

71004

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

71012

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/107/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7353



3 881 970,00 404 900,00 379 900,00 72 500,00 307 400,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 477 070,00 3 477 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

4 093 970,00 437 900,00 412 900,00 72 500,00 340 400,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 656 070,00 3 656 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 840 970,00 403 900,00 378 900,00 72 500,00 306 400,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 070,00 3 437 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00

4 037 970,00 436 900,00 411 900,00 72 500,00 339 400,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 601 070,00 3 601 070,00 0,00 0,00

1 486 586,91 278 224,00 278 224,00 0,00 278 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 362,91 1 208 362,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 516 586,91 278 224,00 278 224,00 0,00 278 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 362,91 1 238 362,91 0,00 0,00

1 208 362,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 362,91 1 208 362,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 238 362,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 362,91 1 238 362,91 0,00 0,00

15 616 414,00 15 616 414,00 14 600 937,00 11 619 929,00 2 981 008,00 550 000,00 465 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 676 414,00 15 676 414,00 14 660 937,00 11 619 929,00 3 041 008,00 550 000,00 465 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 800,00 316 800,00 316 800,00 0,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 800,00 376 800,00 376 800,00 0,00 376 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078 841,18 3 078 841,18 2 677 650,15 1 704 242,00 973 408,15 0,00 341 176,00 60 015,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 841,18 3 084 841,18 2 677 650,15 1 704 242,00 973 408,15 0,00 347 176,00 60 015,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 295,15 19 295,15 19 295,15 0,00 19 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 295,15 25 295,15 19 295,15 0,00 19 295,15 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964 610,44 2 541 918,44 2 541 918,44 116 534,00 2 425 384,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 692,00 1 422 692,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3 969 610,44 2 541 918,44 2 541 918,44 116 534,00 2 425 384,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 692,00 1 427 692,00 0,00 0,00

847 692,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 692,00 782 692,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

852 692,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 692,00 787 692,00 0,00 0,00

54 782 104,51 37 489 617,51 32 237 132,30 19 593 829,96 12 643 302,34 1 457 800,00 2 857 558,00 787 127,21 0,00 150 000,00 17 292 487,00 17 292 487,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 950,00 309 950,00 303 950,00 0,00 303 950,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00

55 342 104,51 37 798 617,51 32 540 132,30 19 593 829,96 12 946 302,34 1 457 800,00 2 863 558,00 787 127,21 0,00 150 000,00 17 543 487,00 17 543 487,00 0,00 0,00

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

5 342 245,00

0,00

0,00

5 342 245,00

0,00

0,00

90005

900

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

1 372 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

758

75809

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

852

80113

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Ochotnicze straże pożarne

1 372 070,00

1 372 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 372 070,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

754

75404

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7353



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

Rozchody ogółem: 701 238,00

701 238,00

4 1 757 800,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 249 540,38

1 133 394,42

2 521 869,96

3 836 476,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/107/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7353



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota
dotacji

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75809

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów

1 238 362,91 0,00 0,00 1 238 362,91 0,00 0,00 0,00

2 754 75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwectycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00

3 801 80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00

4 801 80103

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

5 801 80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

6 921 92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

534 700,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 

303 100,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych               

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/107/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7353



8 921 92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 129 000,00

9 926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

4 095 162,91 837 800,00 0,00 1 238 362,91 550 000,00 0,00 1 469 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7353



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 6 246 704,00 0,00

01044 6 246 704,00 0,00

6050 137 000,00 0,00

137 000,00 0,00

6057 714 083,00 0,00

714 083,00 0,00

6059 1 167 272,00 0,00

1 167 272,00 0,00

6370 4 228 349,00 0,00

4 228 349,00 0,00

600 1 722 620,00 0,00

60016 1 722 620,00 0,00

6057 1 441 618,00 0,00

1 441 618,00 0,00

6059 281 002,00 0,00

281 002,00 0,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2025 ROKU

Po zmianie

6 246 704,00

6 246 704,00

137 000,00

137 000,00

714 083,00

714 083,00

1 167 272,00

1 167 272,00

4 228 349,00

4 228 349,00

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla wsi Grębień,
Józefów i Popowice - etap I

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień, Józefów i Pątnów - etap II

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

1 722 620,00

281 002,00

1 722 620,00

1 441 618,00

1 441 618,00

281 002,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 117158E w miejscowości Bieniec

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/107/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7353



700 227 600,00 0,00

70005 227 600,00 0,00

6060 227 600,00 0,00

227 600,00 0,00

710 1 452 238,00 37 000,00

71012 1 452 238,00 37 000,00

6050 1 022 238,00 37 000,00

1 022 238,00 37 000,00

6060 430 000,00 0,00

430 000,00 0,00

750 366 200,00 0,00

75095 366 200,00 0,00

6067 296 622,00 0,00

296 622,00 0,00

6069 69 578,00 0,00

69 578,00 0,00

754 3 477 070,00 179 000,00

75404 0,00 15 000,00

6170 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

227 600,00

227 600,00

227 600,00

227 600,00

1 489 238,00

1 489 238,00

1 059 238,00

1 059 238,00

430 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa dla zadań inwestycyjnych Gminy Pątnów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wypłata odszkodowań ZRID z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie
Pątnów

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

430 000,00

366 200,00

366 200,00

296 622,00

296 622,00

69 578,00

69 578,00

3 656 070,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Pątnów w ramach
projektu Cyberbezpieczny Samorząd

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy z przeznaczeniem
dla Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu w ramach wspólnego zakupu
pojazdów w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7353



75411 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75412 3 437 070,00 164 000,00

6050 47 982,00 164 000,00

47 982,00 10 000,00

0,00 154 000,00

6057 1 158 414,00 0,00

1 158 414,00 0,00

6059 213 656,00 0,00

213 656,00 0,00

6230 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00

6370 1 747 018,00 0,00

1 747 018,00 0,00

758 1 208 362,91 30 000,00

75809 1 208 362,91 30 000,00

6300 1 208 362,91 30 000,00

1 045 862,91 0,00

10 500,00 0,00

62 000,00 0,00

0,00 30 000,00

90 000,00 0,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

3 601 070,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Wieluniu na realizację zadania ,,Rozbudowa garażu JRG PSP w Wieluniu"

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Zagospodarowanie terenu przy OSP w Dzietrznikach"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

211 982,00

57 982,00

154 000,00

1 158 414,00

1 158 414,00

213 656,00

213 656,00

270 000,00

270 000,00

1 747 018,00

1 747 018,00

1 238 362,91

1 238 362,91

1 238 362,91

1 045 862,91

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP
Załęcze Wielkie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu używanego  średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Bieńcu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w Kluskach

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4516E w m. Popowice 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4522E - budowa ścieżki rowerowej" 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4521E w m. Załęcze Wielkie - wykonanie
dokumetacji technicznej

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe

10 500,00

62 000,00

30 000,00

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7353



900 1 422 692,00 5 000,00

90004 520 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

6370 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

90005 782 692,00 5 000,00

6050 782 692,00 5 000,00

502 692,00 0,00

280 000,00 5 000,00

90015 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

921 1 169 000,09 0,00

92120 1 169 000,09 0,00

6050 40 000,09 0,00

40 000,09 0,00

6570 1 129 000,00 0,00

720 000,00 0,00

249 000,00 0,00

160 000,00 0,00

17 292 487,00 251 000,00

Renowacja dworku w Pątnowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Remont dachu zabytkowego kościoła w Dzietrznikach

Remont drewnianej konstrukcji ścian zewnętrznych zabytkowego kościoła w
Popowicach

Remont zabytkowego budynku plebanii w Pątnowie

Razem

120 000,00

120 000,00

1 169 000,09

1 169 000,09

40 000,09

40 000,09

1 129 000,00

720 000,00

249 000,00

160 000,00

17 543 487,00

1 427 692,00

520 000,00

120 000,00

120 000,00

400 000,00

400 000,00

787 692,00

787 692,00

502 692,00

285 000,00

120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja parku w Pątnowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Pątnowie

Odnawialne źródła energii w bydynkach użyteczności publicznej w gminie
Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa oświetlenia terenów publicznych w Gminie Pątnów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7353



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Pomocy  

na 2025 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   DOCHODY 51,00  

 
750 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
2100 
 
 
 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 

 
51,00 

 
51,00 

 
 

51,00 
 
 

 

    
WYDATKI 

 
51,00 

 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadania na rzecz pomocy Ukrainie i obywatelom 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
 
 

 
51,00 

 
51,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

51,00 
 
 

 
 
 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/107/25

Rady Gminy Pątnów

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7353


	UCHWAŁA NR XVI/107/25 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-11T12:03:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




